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212320254008
212320254009
212320254010
212320254011
212320254012
212320254013
212320254014
212320254015
212320254016
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212320254020
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212320254022
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اصالة موسى عبد الرضا عودة
افنان المثنى علي مخيبر
الاء  حازم فؤاد حسين

اية خالد حميد حارج
ايمان محمد بريسم عطية

بنين حيدر اياد عبود
بنين وسام عزيز عبد الستار

تمارة محمد زيدان خليفة
جمانة طاهر احسان طاهر

حنين محمد حسين محمد
ذرى نزار صادق محمد
رسل عقيل احمد شاكر
رغد اياد عدنان احمد

رقية محمد خليل موسى
رقية محمود شعلان  محمود

رمال يحيى ابراهيم حسين
رواسي ادهم علوان حسين

رواسي حيدر نجم عبود
ريتاج فارس اسماعيل علي
زهراء ابراهيم علي جواد
زهراء جاسم علي فاضل

زينب سعد اسماعيل عبد الستار
زينب علي مفيد جعفر

زينب وسيم محمد كامل
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466
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381
560

0
414
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0
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590
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461
369
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78.5

82.17
95.17
63.5

93.33
0
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زينب حيدر زهير جواد
زينب رعد قاسم مهدي

زينب عبد الرحيم موسى جعفر
زينب محمد حسون علوان

سجى وسام عباس حسن
سرى نزار صادق محمد

شكريه عمار عبود عباس
شهد سلام  عباس حسن

طيبه اركان صلاح  عبد الواحد
طيبه منصور علي جواد
طيبه محمد عباس فاضل

غدير قاسم علي جواد
غصن البان رباح حسين محمد

فاطمه سلام  مجيد منصور
فرح نصير عبد الجبار عبد الله

فرح ياسر محمد سلمان
مريم حسين منجي حسون

مريم محمد عدنان عبد الحسين
ملاك  علاء  محمد جبوري

منه مشتاق طالب ابراهيم
نبا اسامه عبد الهادي كاظم
نرجس عمار سهيل لطيف
هاجر محمد حسين علوان
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كلي بنين بنات
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كلي بنين بنات

7 0 7

المكملين
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الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح
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 100% 100% 87% 100% 96% 100%

 85.11%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
47 0 47

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


